
ZARZĄDZENIE NR 40.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 3 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych  do 
wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach oraz pracownika socjalnego do  prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących przyznawania członkom rodzin wielodzietnych Karty  Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn.zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U z 2014r. poz. 
1863) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne działając jako organ właściwy w sprawach realizacji ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny upoważnia:  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych Panią 
Marię Pietryczuk do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie Karty Dużej Rodziny  oraz na  wniosek 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych  Panią Mirosławę Stocką – 
pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,  do prowadzenia postępowań w sprawach  
dotyczących przyznawania członkom rodzin wielodzietnych Karty  Dużej Rodziny, dokonywania wszelkich 
niezbędnych czynności związanych z zakresem uregulowanym w ustawie o Karcie Dużej Rodziny..

§ 2. Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dubiczach Cerkiewnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: AB41636B-6B51-448B-B8B0-DAACEA9BDE4B. Uchwalony Strona 1




